
E9 NOCNY BIEG NA CYL
Organizator: "Kozica" Fundacja Biegów Górskich
Data: 2018-08-05
Miejsce: Zawoja
Dystans: 3,6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

E9 NOCNY BIEG NA CYL, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 SKUPIEŃ TOMASZ 32 SKAWINKI POL OPEN M 1 M 1 00:29:30.00 00:29:30.00 8:11 7.3
2 FARON ROBERT 1 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL OPEN M 2 M 2 00:30:01.00 00:30:01.00 8:20 7.2
3 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 43 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR CHYBIE POL OPEN M 3 M 3 00:30:48.00 00:30:48.00 8:33 7
4 GAWLAS DOMINIK 24 FITDARKOV CIESZYN POL OPEN M 4 M 4 00:31:29.00 00:31:29.00 8:44 6.9
5 WOSIK DANIEL 33 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN

SPORT TEAM
NIETULISKO MAŁE POL OPEN M 5 M 5 00:32:22.00 00:32:22.00 8:59 6.7

             
6 PRZYBYŁ ZBIGNIEW 34 SZURKOWO MOSINA POL OPEN M 6 M 6 00:32:38.00 00:32:38.00 9:03 6.6
7 SEDLAK MICHAŁ 4 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL OPEN M 7 M 7 00:33:34.00 00:33:34.00 9:19 6.4
8 DZIERWA MARCIN 22 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 8 M 8 00:34:14.00 00:34:14.00 9:30 6.3
9 PLOCH JAKUB 31 ZABRZE POL OPEN M 9 M 9 00:34:39.00 00:34:39.00 9:37 6.2

10 GARDENER JACEK 40 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN M 10 M 10 00:37:26.00 00:37:26.00 10:23 5.8
11 KIJANKA ARTUR 39 ZIELONKI POL OPEN M 11 M 11 00:38:41.00 00:38:41.00 10:44 5.6
12 KIK IWONA 35 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ZABIERZÓW POL OPEN K 1 K 1 00:39:50.00 00:39:50.00 11:03 5.4
13 KUŚMIERSKI MICHAŁ 25 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 12 M 12 00:39:53.00 00:39:53.00 11:04 5.4
14 CABAN MATEUSZ 18 OGÓRY OŚWIĘCIM POL OPEN M 13 M 13 00:40:10.00 00:40:10.00 11:09 5.4
15 LEWANDOWSKI PAWEŁ 16 RZESZÓW POL OPEN M 14 M 14 00:41:49.00 00:41:49.00 11:36 5.2
16 HORAWA JAKUB 20 ŻARKI POL OPEN M 15 M 15 00:41:52.00 00:41:52.00 11:37 5.2
17 DWORNIK MACIEK 6 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL OPEN M 16 M 16 00:42:05.00 00:42:05.00 11:41 5.1
18 DUDZIAK MAREK 26 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POL OPEN M 17 M 17 00:42:37.00 00:42:37.00 11:50 5.1
19 KORNAŚ DANIEL 19 OGÓRY OŚWIĘCIM POL OPEN M 18 M 18 00:43:25.00 00:43:25.00 12:03 5
20 SZCZYPKA PIOTR 45 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL OPEN M 19 M 19 00:43:46.00 00:43:46.00 12:09 4.9
21 BONDARA SYLWIA 41 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN K 2 K 2 00:46:07.00 00:46:07.00 12:48 4.7
22 SALSKI RAFAŁ 8 ŻYRARDÓW POL OPEN M 20 M 20 00:46:52.00 00:46:52.00 13:01 4.6
23 KORBUT RADOSŁAW 42 KONIUCHY OCR SIEDLCE POL OPEN M 21 M 21 00:47:02.00 00:47:02.00 13:03 4.6
24 BARTOSIEWICZ ADAM 5 OCR POLSKA GRYFINO POL OPEN M 22 M 22 00:47:26.00 00:47:26.00 13:10 4.6
25 HEROK JOANNA 23 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 3 K 3 00:47:37.00 00:47:37.00 13:13 4.5
26 NĘDZUSIAK DARIUSZ 11 DBN SUKURS ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL OPEN M 23 M 23 00:48:55.00 00:48:55.00 13:35 4.4
27 SIWA KINGA 3 GDAŃSK POL OPEN K 4 K 4 00:49:02.00 00:49:02.00 13:37 4.4
28 PIASECKI ADAM 29 ŁÓDŹ POL OPEN M 24 M 24 00:51:41.00 00:51:41.00 14:21 4.2
29 GRABOWSKA JOANNA 7 SPC TORUŃ POL OPEN K 5 K 5 00:57:24.00 00:57:24.00 15:56 3.8
30 ŻDANUK WOJCIECH 28 LĘBORK POL OPEN M 25 M 25 00:13:08 01:15:00.00 01:15:00.00 17:11 3.5
31 GOSTOMSKA KATARZYNA 12 CO CHCESZ TOMASZ WARSZAWA POL OPEN K 6 K 6 00:45:00 02:00:00.00 02:00:00.00 20:50 2.9

E9 NOCNY BIEG NA CYL, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 KIK IWONA 35 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ZABIERZÓW POL OPEN K 1 K 1 00:39:50.00 00:39:50.00 11:03 5.4
2 BONDARA SYLWIA 41 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN K 2 K 2 00:46:07.00 00:46:07.00 12:48 4.7
3 HEROK JOANNA 23 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 3 K 3 00:47:37.00 00:47:37.00 13:13 4.5
4 SIWA KINGA 3 GDAŃSK POL OPEN K 4 K 4 00:49:02.00 00:49:02.00 13:37 4.4
5 GRABOWSKA JOANNA 7 SPC TORUŃ POL OPEN K 5 K 5 00:57:24.00 00:57:24.00 15:56 3.8
6 GOSTOMSKA KATARZYNA 12 CO CHCESZ TOMASZ WARSZAWA POL OPEN K 6 K 6 00:45:00 02:00:00.00 02:00:00.00 20:50 2.9

http://b4sport.pl/         1 / 3



E9 NOCNY BIEG NA CYL, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 SKUPIEŃ TOMASZ 32 SKAWINKI POL OPEN M 1 M 1 00:29:30.00 00:29:30.00 8:11 7.3
2 FARON ROBERT 1 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL OPEN M 2 M 2 00:30:01.00 00:30:01.00 8:20 7.2
3 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 43 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR CHYBIE POL OPEN M 3 M 3 00:30:48.00 00:30:48.00 8:33 7
4 GAWLAS DOMINIK 24 FITDARKOV CIESZYN POL OPEN M 4 M 4 00:31:29.00 00:31:29.00 8:44 6.9
5 WOSIK DANIEL 33 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN

SPORT TEAM
NIETULISKO MAŁE POL OPEN M 5 M 5 00:32:22.00 00:32:22.00 8:59 6.7

             
6 PRZYBYŁ ZBIGNIEW 34 SZURKOWO MOSINA POL OPEN M 6 M 6 00:32:38.00 00:32:38.00 9:03 6.6
7 SEDLAK MICHAŁ 4 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL OPEN M 7 M 7 00:33:34.00 00:33:34.00 9:19 6.4
8 DZIERWA MARCIN 22 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 8 M 8 00:34:14.00 00:34:14.00 9:30 6.3
9 PLOCH JAKUB 31 ZABRZE POL OPEN M 9 M 9 00:34:39.00 00:34:39.00 9:37 6.2

10 GARDENER JACEK 40 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN M 10 M 10 00:37:26.00 00:37:26.00 10:23 5.8
11 KIJANKA ARTUR 39 ZIELONKI POL OPEN M 11 M 11 00:38:41.00 00:38:41.00 10:44 5.6
12 KUŚMIERSKI MICHAŁ 25 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 12 M 12 00:39:53.00 00:39:53.00 11:04 5.4
13 CABAN MATEUSZ 18 OGÓRY OŚWIĘCIM POL OPEN M 13 M 13 00:40:10.00 00:40:10.00 11:09 5.4
14 LEWANDOWSKI PAWEŁ 16 RZESZÓW POL OPEN M 14 M 14 00:41:49.00 00:41:49.00 11:36 5.2
15 HORAWA JAKUB 20 ŻARKI POL OPEN M 15 M 15 00:41:52.00 00:41:52.00 11:37 5.2
16 DWORNIK MACIEK 6 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL OPEN M 16 M 16 00:42:05.00 00:42:05.00 11:41 5.1
17 DUDZIAK MAREK 26 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POL OPEN M 17 M 17 00:42:37.00 00:42:37.00 11:50 5.1
18 KORNAŚ DANIEL 19 OGÓRY OŚWIĘCIM POL OPEN M 18 M 18 00:43:25.00 00:43:25.00 12:03 5
19 SZCZYPKA PIOTR 45 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL OPEN M 19 M 19 00:43:46.00 00:43:46.00 12:09 4.9
20 SALSKI RAFAŁ 8 ŻYRARDÓW POL OPEN M 20 M 20 00:46:52.00 00:46:52.00 13:01 4.6
21 KORBUT RADOSŁAW 42 KONIUCHY OCR SIEDLCE POL OPEN M 21 M 21 00:47:02.00 00:47:02.00 13:03 4.6
22 BARTOSIEWICZ ADAM 5 OCR POLSKA GRYFINO POL OPEN M 22 M 22 00:47:26.00 00:47:26.00 13:10 4.6
23 NĘDZUSIAK DARIUSZ 11 DBN SUKURS ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL OPEN M 23 M 23 00:48:55.00 00:48:55.00 13:35 4.4
24 PIASECKI ADAM 29 ŁÓDŹ POL OPEN M 24 M 24 00:51:41.00 00:51:41.00 14:21 4.2
25 ŻDANUK WOJCIECH 28 LĘBORK POL OPEN M 25 M 25 00:13:08 01:15:00.00 01:15:00.00 17:11 3.5

E9 NOCNY BIEG NA CYL, Start
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

1 SKUPIEŃ TOMASZ 32 SKAWINKI POL OPEN M 1 M 1 00:29:30.00 00:29:30.00 8:11 7.3
2 FARON ROBERT 1 SALCO GARMIN TEAM ZALESIE POL OPEN M 2 M 2 00:30:01.00 00:30:01.00 8:20 7.2
3 MIŚKIEWICZ MARIUSZ 43 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE/BOMIR CHYBIE POL OPEN M 3 M 3 00:30:48.00 00:30:48.00 8:33 7
4 GAWLAS DOMINIK 24 FITDARKOV CIESZYN POL OPEN M 4 M 4 00:31:29.00 00:31:29.00 8:44 6.9
5 WOSIK DANIEL 33 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM / ALPIN

SPORT TEAM
NIETULISKO MAŁE POL OPEN M 5 M 5 00:32:22.00 00:32:22.00 8:59 6.7

             
6 PRZYBYŁ ZBIGNIEW 34 SZURKOWO MOSINA POL OPEN M 6 M 6 00:32:38.00 00:32:38.00 9:03 6.6
7 SEDLAK MICHAŁ 4 LUBIĘ TO BIEGANIE GIERASZOWICE POL OPEN M 7 M 7 00:33:34.00 00:33:34.00 9:19 6.4
8 DZIERWA MARCIN 22 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 8 M 8 00:34:14.00 00:34:14.00 9:30 6.3
9 PLOCH JAKUB 31 ZABRZE POL OPEN M 9 M 9 00:34:39.00 00:34:39.00 9:37 6.2

10 GARDENER JACEK 40 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN M 10 M 10 00:37:26.00 00:37:26.00 10:23 5.8
11 KIJANKA ARTUR 39 ZIELONKI POL OPEN M 11 M 11 00:38:41.00 00:38:41.00 10:44 5.6
12 KIK IWONA 35 DANIEL WOSIK TERVEL TEAM ZABIERZÓW POL OPEN K 1 K 1 00:39:50.00 00:39:50.00 11:03 5.4
13 KUŚMIERSKI MICHAŁ 25 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN M 12 M 12 00:39:53.00 00:39:53.00 11:04 5.4
14 CABAN MATEUSZ 18 OGÓRY OŚWIĘCIM POL OPEN M 13 M 13 00:40:10.00 00:40:10.00 11:09 5.4
15 LEWANDOWSKI PAWEŁ 16 RZESZÓW POL OPEN M 14 M 14 00:41:49.00 00:41:49.00 11:36 5.2
16 HORAWA JAKUB 20 ŻARKI POL OPEN M 15 M 15 00:41:52.00 00:41:52.00 11:37 5.2
17 DWORNIK MACIEK 6 WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW POL OPEN M 16 M 16 00:42:05.00 00:42:05.00 11:41 5.1
18 DUDZIAK MAREK 26 BB RUNNERS / DUDIKOM.PL JAWORZE POL OPEN M 17 M 17 00:42:37.00 00:42:37.00 11:50 5.1
19 KORNAŚ DANIEL 19 OGÓRY OŚWIĘCIM POL OPEN M 18 M 18 00:43:25.00 00:43:25.00 12:03 5
20 SZCZYPKA PIOTR 45 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE POL OPEN M 19 M 19 00:43:46.00 00:43:46.00 12:09 4.9
21 BONDARA SYLWIA 41 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL OPEN K 2 K 2 00:46:07.00 00:46:07.00 12:48 4.7
22 SALSKI RAFAŁ 8 ŻYRARDÓW POL OPEN M 20 M 20 00:46:52.00 00:46:52.00 13:01 4.6
23 KORBUT RADOSŁAW 42 KONIUCHY OCR SIEDLCE POL OPEN M 21 M 21 00:47:02.00 00:47:02.00 13:03 4.6
24 BARTOSIEWICZ ADAM 5 OCR POLSKA GRYFINO POL OPEN M 22 M 22 00:47:26.00 00:47:26.00 13:10 4.6
25 HEROK JOANNA 23 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL OPEN K 3 K 3 00:47:37.00 00:47:37.00 13:13 4.5

http://b4sport.pl/         2 / 3



E9 NOCNY BIEG NA CYL, Start c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

26 NĘDZUSIAK DARIUSZ 11 DBN SUKURS ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POL OPEN M 23 M 23 00:48:55.00 00:48:55.00 13:35 4.4
27 SIWA KINGA 3 GDAŃSK POL OPEN K 4 K 4 00:49:02.00 00:49:02.00 13:37 4.4
28 PIASECKI ADAM 29 ŁÓDŹ POL OPEN M 24 M 24 00:51:41.00 00:51:41.00 14:21 4.2
29 GRABOWSKA JOANNA 7 SPC TORUŃ POL OPEN K 5 K 5 00:57:24.00 00:57:24.00 15:56 3.8
30 ŻDANUK WOJCIECH 28 LĘBORK POL OPEN M 25 M 25 00:13:08 01:15:00.00 01:15:00.00 17:11 3.5
31 GOSTOMSKA KATARZYNA 12 CO CHCESZ TOMASZ WARSZAWA POL OPEN K 6 K 6 00:45:00 02:00:00.00 02:00:00.00 20:50 2.9
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